Proračunski troškovi iskazani su u skladu s Pravilnikom o cijenama usluga 
Hrvatske komore arhitekata i inženjera u graditeljstvu (NN 85/99). 

REKAPITULACIJA  

1. Sustav za dojavu požara 62,000.00 € 

UKUPNO 62,000.00 € 

Ukupna cijena troškova iznosi: 62,000.00 € 

slovima: šezdesetdvijetisuće eura. U cijenu nije uključen PDV. 

Procijenjena cijena troškova gradnje odnosi se na dobavu ili izradu, te dopremu i ugradnju 
materijala i opreme. 

Projektant: